Cei ce doresc să ocupe aceste posturi au să trimită în termenul arătat mai sus, documentele personale de studiu și de serviciu, în original sau cel puțin în copii autenticate de notar public.

Arad, șed. Cons. 16 Febr. (1 Martie) 1923.

Din încred. Prea S. Sale
Domnului Episcop:
Mihaiu Păcățian,
ases. ref. Cons.

—□—

2—3

Pe baza rezoluțiunii V. Cons. de sub Nr. 1969/922, prin aceasta se escrie concurs cu termen de **30 de zile**, în org. „Biserica și Școala” pentru îndeplinirea parohiei de cl. I. din *Ghiroac*, protopopiatul *Timișoara*.